华商银行结构性存款产品发行报告

（适用于封闭式个人结构性存款产品）

致投资者：

华商银行产品编号为 GR-20260130001 的结构性存款产品于

2026 年 1月 30 日成立，产品募集总金额为 2311.59 万元，期初

价格为 1.19390，以期初价格计算观察区间下限值为 1.02675、

观察区间上限值为 1.30135。产品具体情况详见《华商银行个人

客户结构性存款产品协议》。

华商银行结构性存款产品本金部分作为普通存款纳入华商

银行内部资金统一运作管理，产品收益与挂钩标的在观察期内的

表现挂钩，华商银行将本着公平公正的原则，依据市场行情对观

察期内的挂钩标的进行观测，严格按照产品说明书约定的收益条

件支付投资者产品收益。

特此报告。

华商银行

2026 年 1月 30 日